ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SETE QUEDAS
Rua Monteiro Lobato, 675 – Fone: 67-3479-1476 – Fax: 67-3479-1150

EMAIL: admprefeito@setequedas.ms.gov.br
CEP 79.935-000 – SETE QUEDAS – MS

GESTÃO 2021/2024

Rua Monteiro Lobato, N.º 675 – Fone 67-3479-1212

CEP 79935-000 – SETE QUEDAS – MS

AVISO DE LICITAÇÃO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 061/2022

PREGÃO PRESENCIAL Nº 028/2022

O MUNICÍPIO DE SETE QUEDAS, Estado de Mato Grosso do Sul, por intermédio da

Pregoeira designado através da Portaria nº 008/2022,  torna público aos interessados,
que promoverá licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL do tipo “Menor

Preço Item”, que tem por objeto a Aquisição de peças para maquinas agrícolas, para
atender a demanda da secretaria de Agricultura, pecuária e meio ambiente no
Município de Sete Quedas,,  ccoonnffoorrmmee  eessppeecciiffiiccaaççõõeess  ee  qquuaannttiiddaaddeess  ccoonnttiiddaass  nnoo  aanneexxoo  ii

––  pprrooppoossttaa  ddee  pprreeççooss,,  ppaarrttee  iinntteeggrraannttee  ddoo  eeddiittaall..

Local e Data do Credenciamento, da Entrega dos Envelopes e da Realização
Do Pregão:  O credenciamento e o recebimento dos envelopes de proposta de preços
e de habilitação ocorrerão no dia 08 DE JULHO DE 2022 ás 14h00, na sala de

Licitação e Contratação, localizada a Rua Monteiro Lobato, 675, Sete Quedas – MS.

Retirada do Edital: O Edital poderá ser obtido na sala de reunião de Licitação, no
endereço supra citado, através de fotocópias ou pen drive os quais serão fornecidos
aos interessados e através do site www.setequedas.ms.gov.br Informações

complementares poderão ser obtidas no mesmo endereço e pelos telefones (067)
3479-1476 Ramal 23.

Sete Quedas – MS, em 21 de junho de 2022

Cristiane Comelli

Pregoeiro/Oficial